עוד על ספרים

הכינה חיה ספורטס

נקדימון רוגל (עורך), פרשת תל-חי: תעודות להגנת הגליל העליון בתר"ף 1919-1920, הוצאת הספריה הציונית עלי-יד ההסתדרות הציונית העולמית, ירושלים תשנ"ד, 491 עמ'.

זהו אוסף ממופתח של תעודות על הגנת הגליל העליון בחורף תר"ף. העורך הקדים לאוסף מבוא מקיף, שהוא חיבור היכול לעמוד ברשות עצמו, ובו סקירה היסטורית של ההתיישבות היהודית בגליל העליון בתקופה שלאחר מלחמת העולם